АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменений в постановление администрации города
Евпатории Республики Крым от 11.11.2022 №2587-п «Об утверждении
порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда

администрации города Евпатории Республики Крым»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от
20.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
постановлением Совета министров Республики Крым от 27.08.2014 № 295 «О порядке
использования бюджетных ассигнований резервного фонда Совета министров Республики
Крым», с изменениями, Уставом муниципального образования городской округ Евпатория
Республики Крым, постановлением администрации города Евпатории Республики Крым от
20.10.2022 № 2400-п «Об утверждении положения о порядке подготовки нормативных
правовых и правовых актов администрации города Евпатории Республики Крым»,
администрация города Евпатории Республики Крым постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Евпатории Республики Крым
от 11.11.2022 №2587-п «Об утверждении порядка использования бюджетных ассигнований
резервного фонда администрации города Евпатории Республики Крым» (с изменениями от
29.11.2022 №2827-п, от 28.12.2022 №3493-п, от 27.05.2024 №1300-п, от 18.07.2024
№2048-п, от 18.09.2024 №2818-п) следующие изменения:

1.1. В Положении о комиссии по вопросам выделения бюджетных ассигнований
из резервного фонда на непредвиденные расходы, не связанные с предупреждением и
ликвидацией чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий, пункт 7
изложить в следующей редакции:

«7. Формой работы Комиссии являются заседания, которые проводятся по мере
необходимости. Заседания проводятся в очном и заочном формате.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на официальном портале Правительства Республики Крым -  в
разделе: «Муниципальные образования», подраздел - «Евпатория», а также на
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики
Крым -  в разделе «Документы», подраздел - «Документы администрации»
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.

http://rk.gov.ru

http://my-evp.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым А.Ю. Юрьев

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru